株式会社　但馬銀行　御中

私は、下記「ご留意事項」の内容に同意のうえ、下記のとおりＴカード番号を申請します。

ー ー ー

【ご留意事項】

【銀行使用欄】

注：「Ｔカード番号申請書兼同意書」は、お客さまより徴求後、速やかに行内メール便により所管部へ送付すること。

Ｔカード番号

9桁の

場合

Ｔカード番号は9桁　もしくは「0」か「9」から始ま

る16桁の番号です。

※数字間の「-」は記入しないでください。

※クレジット機能付Ｔカードの場合、クレジット番号

を記入されないようご注意ください。

16桁の

場合

但馬銀行カードローン　Ｔカード番号申請書兼同意書

お 申 込 日 令和　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

申請区分

（いずれかに
新規申請　　・　　番号の変更

フ リ ガ ナ

お 名 前

電話番号

（携帯番号）

ローンカード

券面の番号

※カードローンの契約と同時に本紙を提出される場合は記載不要です。

(1) お客さまは、Ｔポイントサービスのご利用にあたり、ご記入いただいたＴカード番号およびＴポイント付与数、その他Ｔポイントサービスをご利用いただくために必要な

　　　情報を、株式会社但馬銀行（以下、当行）がカルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（以下、CCC）へ提供することに同意します。なお、提供された

　　　情報の取扱いについては、CCCが定める「Ｔ会員規約」および、株式会社Ｔポイント・ジャパンが定める「ポイントサービス利用規約」をご確認ください。

　　　また、当行が提供するサービスにおいてＴポイントを付与する目的でのみ利用し、お申込み期間終了後、Ｔカード番号は廃棄いたします。

(2) 本申請書をご記入後、当行窓口の担当者までお渡しください。

(3) Ｔポイント付与対象となる当行所定のサービスをご利用いただくお客さまへ、新規お取引または継続お取引の確認後、翌月末までにＴポイントを付与させていた

　　　だきます。

(4) ご記入いただいた内容に、誤記、虚偽、記載漏れがあった場合はお申込みが無効となります。

(5) Ｔポイント付与前に口座解約された場合や、Ｔポイント付与時点で申請したＴカード番号が有効ではない場合は、Ｔポイントが付与されませんのでご注意ください。

(6) Ｔポイント申請後に、Ｔカードを紛失されたり、有効期限切れ等によりＴカード番号が変更となった場合は、当行窓口までご連絡ください。変更後のＴカード番号を

　　　再度申請していただきます。

(7) Ｔポイント付与にあたり、お申込内容確認のためにご連絡させていただく場合がございます。ご連絡がつかない場合、Ｔポイント付与の対象外とさせていただく場合が

　　　ございますので、あらかじめご了承ください。

(8) 本サービスは予告なく変更または終了する場合がございますので、あらかじめご了承ください。

＜カードローンのポイント付与に関するご留意事項＞

(1) 対象カードローンの（最低）約定返済額100円に対し、Ｔポイントを1ポイント付与いたします。

　　　※口座ありタイプの場合は、毎月10日（休日の場合は翌営業日）における約定返済額です。

　　　※口座なしタイプの場合は、毎月（毎回）の最低約定返済額によります。同月内に複数回約定返済された場合は、大きい方の最低約定返済額により

　　　　 計算いたします。

(2) Ｔポイントは、毎月の約定返済日の翌月末ごろにお持ちのＴカードに付与いたします。

(3) 本申請書の窓口受付日を含む月の翌月における約定返済よりＴポイント付与計算が開始されます。

(4) ご返済を延滞された場合は、Ｔポイントは付与されません。

受付日

受付店

全　　 店

顧客番号

個人ローン部 受　付　店

検　印 ＤＢ登録印 検　印 受付印

※

ＦＡＸ送付不可
専用の宛名ラベルにより、郵送で送付ください。

保存期限：カードローン解約後3か月 (R1.05)

宛　名　用　ラ　ベ　ル
　「Ｔカード番号申請書兼同意書」の送付時にお使いください。

①下記宛名ラベルをＡ４サイズ用紙に印刷してください。（原寸のまま、拡大・縮小印刷はしないでください。）

②切り取り線で切り取って、定形封筒にしっかりと貼付してください。

※必要分の切手を貼付のうえご利用ください。

（

受
取
人

）

兵
庫
県
日
本
郵
便
豊
岡
郵
便
局
私
書
箱
5
0
号

株
式
会
社

但
馬
銀
行

メ
ー
ル
オ
ー
ダ
ー
サ
ー
ビ
ス
係

行

6 8 8 7 9 0－6〒
必要分の

切手を貼って

ご投函ください。

個人ローン部

切り取り線

切

り

取

り

線

「Ｔカード番号申請書兼同意書」を送付される場合は、ＦＡＸによる送付は不可となっておりますので、

必ず郵送により送付くださいますようお願いします。